
総合

順位 Ent# Sail# Club Helmsman Age Gender 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 2 145700 広島セーリングスクール 豊澄　隆成 8 男子 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 RET RET 8 12 8 4.0 1

2 3 156119 Ｂ＆Ｇ時津海洋クラブ 久松　志摩 9 男子 6 6 6 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 16 6 10.0 2

3 1 150153 広島セーリングスクール 登田　未央 9 女子 2 2 2 2 2 2 5 5 5 4 4 4 3 3 3 16 5 11.0 3

4 6 217108 福岡セーリングクラブ 永見　宗士 8 男子 3 3 3 5 5 5 6 6 6 5 5 5 1 1 1 20 6 14.0 4

5 5 199066 福岡セーリングクラブ 倉元　優羽 9 男子 4 4 4 4 4 4 2 2 2 6 6 6 5 5 5 21 6 15.0 5

6 7 144169 鹿児島ジュニアヨットクラブ 西郷　永進 9 男子 5 5 5 6 6 6 4 4 4 3 3 3 6 6 6 24 6 18.0 6

7 4 164172 Ｂ＆Ｇ別府海洋クラブ 森田　莉央 9 女子 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 4 4 4 32 7 25.0 7

　レース委員長

　プロテスト委員長

　記録部長

ILCA　４　級

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)

スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
レース終了時刻

70°

2-Apr-23

10:41:57

10:46:37

10:10:00

13kt

勝田　哲英

伊藤　大貴

松本　雄一郎

2-Apr-23

曇り

出走艇数

15:52:46

15:58:38

1-Apr-23

曇り
150°

10kt

15:10:00

09:44:17

09:48:55

09:05:00

曇り

9kt

参加艇数

60°

曇り

11:49:25

11:53:16

12:59:55

13:02:36

11:10:00

総　得　点

2023　九州さくらカップ選手権

2023年4月1日～2日          鹿児島県　平川ヨットハーバー

50°

2-Apr-23

曇り
60°

6kt

1R 2R 3R 4R

2-Apr-23

5R

15kt

12:10:00

7 艇
7 艇 7 艇 7 艇 7 艇7 艇
7 艇 7 艇 7 艇 7 艇

最終成績 


